



Cəbhə xəttindən hər şəhid xəbəri gələndə biz də ölürük onlarla. Qəhərdən boğuluruq, onlara dəyən güllə yarasını içimizdə hiss etdiyimizi sanırıq. Şəhidlərimizin dəfn mərasimində isə görürük ki, torpağa tapşıracağımız tək-cə şəhidlər deyil. Onlarla birlikdə anaların, ataların da üstünə torpaq atırıq. Onların acısını anlayırıq, amma o ağrını onlar qədər yaşamırıq. Şəhid dəfnlərində çəkilən şəkillər və videolara baxanda bu aydınca görünür. Səssiz sandığımız bu fotolar əslində dili ilə ürəyimizə köz basır. Müharibənin, savaşın görmədiyimiz, bilmədiyimiz üzündən danışıq bizə. Ata-anaların, körpə övladların gizlətmək istədikləri, amma gizlədə bilmədikləri ağrı, əzab yağır o fotolardan.

Şəhid ailəsi qədər olmasa da, bu ağrını cəmiyyət olaraq illərdir yaşayırıq. Amma boynumuzda "Vətən sağ olsun" deyib meğrur dayanmaq kimi böyük bir yük var. Hərbçilərimiz vətəni, bir qarış torpağı uğrunda canlarından keçiblər, onların bu şücaəti qarşısında boynumuzu büküb düşməni sevindirməyə nə haqqımız var!?

Qeyd edək ki, sentyabrın 12-si gecə və 13-ü səhər saatlarında Ermənistan silahlı qüvvələri tərəfindən Azərbaycanla dövlət sərhədinin Daşkəsən, Kəlbəcər, Laçın və Zəngilan istiqamətlərində genişmiqyaslı təxribat törədilib.

Genişmiqyaslı təxribatın qarşısı alınarkən Azərbaycan Ordusundan 42, Dövlət Sərhəd Xidmətindən isə 8 hərbi qulluqçu olmaqla ümumilikdə Silahlı Qüvvələrin 50 hərbi qulluqçusu şəhid olub.

Vətənimizin müdafiəsi uğrunda şəhid olan hərbiçilərimizlə vida mərasimi dünən doğulub boya başa çatdıqları evlərində keçirilib və öz rayonlarındakı Şəhidlər Xiyabanında torpağa tapşırılıblar.

Ermənistan silahlı qüvvələrinin bölmələri tərəfindən törədilən təxribat nəticəsində şəhid olan Xüsusi Təyinatlı Qüvvələrin (XTQ) giziri Lənkeranda torpağa tapşırılıb.

1998-ci il təvəllüdü şəhid Xəyal Ələvsət oğlu Əhədzadə doğulduğu Nərimanabad qəsbəsindəki qəbiristanlıqda dəfn edilib. X.Əhədzadə 44 günlük Vətən müharibəsinin iştirakçısı olub. O, döyüşdə göstərdiyi qəhrəmanlıqlara görə Ali Baş Komandan, Prezident İlham Əliyevin müvafiq sərəncamları ilə "Azərbaycan Bayrağı" ordeni, "Füzulinin azad olunmasına görə", "Cəbrayılın azad olunmasına görə", "Kəlbəcərin azad olunmasına görə" və "Şuşanın azad

oğlu var.

Qeyd edək ki, Azad Kərimovun həyat yoldaşı da şəhid qızıdır. Belə ki, gizir Kərimovun xanımı Qazax rayon Fərəhli kənd sakini, Birinci Qarabağ müharibəsi şəhidi Azər Hüseynovun övlətidir.

Şəhid Ümid Həsənov Qubada dəfn edilib. Dəfn mərasimində şəhidin doğmaları, hərbi yoldaşları, ictimaiyyət nümayəndələri iştirak ediblər.

Azərbaycan Ordusunun hərbi qulluqçusu Xəyal Elxan oğlu Süleymanov Şəmkir rayonunda dəfn edilib. 26 yaşlı şəhidimiz doğulub boya-başa çatdığı rayonun Şeyidlər kəndindəki Şəhidlər Xiyabanında torpağa tapşırılıb.

Mərasimdə X.Süleymanovun yaxın-

Səid Həsənov 44 günlük Vətən müharibəsində də böyük şücaət göstərmiş və "Döyüşdə fərqlənməyə görə", "İgidliyə görə", "Şuşanın azad olunmasına görə", "Füzulinin azad olunmasına görə" və "Cəbrayılın azad olunmasına görə" medalları ilə təltif edilib. Qeyd edək ki, şəhid S.Həsənov nişanlı idi.

Ermənistan silahlı qüvvələrinin bölmələri tərəfindən törədilən təxribat nəticəsində şəhid olan Azərbaycan Ordusunun hərbi qulluqçusu Bədəlov Cavidan Zaur oğlu İsmayılıda dəfn edilib.

Şəhid doğulub boya-başa çatdığı rayonun Talistan kənd qəbiristanlığında torpağa tapşırılıb.

Dəfn mərasimində C.Bədəlovun ailə

Silahlı Qüvvələrin hərbi qulluqçusu Rəfael Fətullayev Neftçalanın Bankə qəsəbəsində dəfn edilib. Şəhidin dəfn mərasimində Səfərbərlik və Hərbi Xidmətə Çağırış üzrə Dövlət Xidmətinin əməkdaşları, ailə üzvləri, yaxınları, rayon rəsmiləri, hərbiçilər və veteranları iştirak ediblər.

Ordumuzun müddətdən artıq hərbi qulluqçusu, Salyan rayonunun Qızılağac kənd sakini, 1996-cı il təvəllüdü Səmədov Elmi Mirzəli oğlunun nəşi ailəsinə təhvil verilib. E.Səmədov Almalı kənd qəbiristanlığında dəfn edilib. Dəfn mərasimində şəhidin doğmaları, hərbi yoldaşları, ictimaiyyət nümayəndələri iştirak edirlər. E.Səmədov ailənin yeganə övladı olub.

Şəhid baş leytenant Əli Əliyev son mənzilə yola salınıb.

1997-ci il təvəllüdü Ə.Əliyev Naxçıvan Muxtar Respublikasının Şərur rayonunda dəfn olunub. Qeyd edək ki, şəhid Əli Cavad oğlu Əliyev əslən Şərur rayonunun Yengicə kəndindən idi.

Şəhid Üzeyir Əliyev Göygöldə dəfn edilib. Şəhidin vida mərasimində döyüş yoldaşları, ailə üzvləri, rayon rəsmiləri və ictimaiyyət nümayəndələri iştirak ediblər.

Son vida!

Şəhidlərimiz doğulduqları rayonlarda son mənzilə yola salınıb

olunmasına görə" medalları ilə təltif olunub.

Şəhidin dəfni izdihamla müşayiət olunub. Mərasimdə rayon rəsmiləri, ictimaiyyət nümayəndələri, hərbiçilər və şəhid ailələri iştirak edib. Şəhidlərimizin ruhlarına dualar oxunub. Çıxışlarda şəhidlərimizin qisasının alındığı, düşmən təxribatının qarşılığı olaraq, əks mövqelərə sarsıdıcı zərbələr endiriləndi vurğulanıb.

Şəhid tabutuna bükülən üçrəngli bayraq Lənkeran Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısı Taleh Qaraşov tərəfindən şəhidin atasına təqdim olunub.

Şəhid Hüseynov Ziyarət Mayıl oğlu doğulduğu Biləsuvar rayonunun Amankənd kənd qəbiristanlığında torpağa tapşırılıb. Dəfn mərasimində rayon rəsmiləri, hərbiçilər və ictimaiyyət nümayəndələri iştirak edib. Z. Hüseynov Xüsusi Təyinatlı Qüvvələrin sıralarında gizir kimi xidmət edirdi. Şəhid Z.Hüseynov ailəli idi, 2 yaşlı oğlu övladı yadigar qalıb.

1989-cü il təvəllüdü baş gizir Elnur Faiq oğlu Rüstəmov Xaçmazın Əbilyataq kəndində torpağa tapşırılıb. 33 yaşlı şəhid ailəli olub, 3 övladı var.

E.Rüstəmov Vətən müharibəsi iştirakçısı olub. O, torpaqlarımızın azad olunmasında göstərdiyi şücaətə görə "Füzulinin azad olunmasına görə", "Zəngilanın azad olunmasına görə", "Kəlbəcərin azad olunmasına görə" və "Cəsur döyüşçü" medalları ilə təltif olunub.

Ermənistan silahlı qüvvələrinin bölmələri tərəfindən törədilən təxribat nəticəsində şəhid olan Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin hərbi qulluqçusu Azad Kərimov dəfn edilib. 1994-cü il təvəllüdü Azad Zakir oğlu Kərimovla Daş Salahlı kəndində, ailəsinin yaşadığı evin önündə vida mərasimi keçirilib.

Vida mərasimində şəhidin yaxınları ilə yanaşı ictimaiyyət nümayəndələri, Qazax sakinləri və hüquq-mühafizə orqanlarının əməkdaşları iştirak edib.

Vida mərasimindən sonra şəhid kənd qəbiristanlığında olan Şəhidlər Xiyabanında dəfn olunub. Qeyd edək ki, gizir A.Kərimov ailəli olub, onun 1 və 3 yaşlı



ları ilə yanaşı ictimaiyyət nümayəndələri, rayon sakinləri və hüquq-mühafizə orqanlarının əməkdaşları iştirak edib.

Şəhid leytenant Sərxan Öməröz Zaqatalada dəfn edilib. 1999-cu il təvəllüdü Sərxan Mübariz oğlu Ömərözün nəşi doğulduğu Yuxarı Tala kəndinə gətirilərək ailəsinə təhvil verilib. Dəfn mərasimindən öncə şəhidin ruhuna hörmət olaraq fəxri qarovul düzülüb və yaylın atəşi açılıb. 23 yaşlı S.Öməröz nişanlıydı, iki bacının yeganə qardaşı idi.

XTQ-nin 31 yaşlı şəhid giziri isə Kürdəmirdə dəfn edilib. Azərbaycan Ordusunun hərbi qulluqçusu, Xüsusi Təyinatlı Qüvvələrin (XTQ) giziri, 1991-ci il təvəllüdü Nəzər Əzizovun nəşi doğulub boya-başa çatdığı rayonun Dəyirmanlı kəndindəki Şəhidlər Xiyabanında torpağa tapşırılıb. Mərasimdə N.Əzizovun ailə üzvləri, yaxınları, ictimaiyyət nümayəndələri, sadə vətəndaşlar iştirak ediblər.

Ermənistan silahlı qüvvələrinin bölmələri tərəfindən törədilən təxribat nəticəsində şəhid olan Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin hərbi qulluqçusu Səid Sarıbala oğlu Həsənov dəfn edilib. Cəlilabad rayonunun Əsədli kənd sakini, 1992-ci il təvəllüdü S.Həsənovun nəşi doğulduğu kəndə gətirilib. Onunla vida mərasimi keçirilib.

Daha sonra şəhid doğulduğu kənddə yaylın atəşi ilə dəfn edilib.

Xüsusi Təyinatlı Qüvvələrin giziri

üzvləri, yaxınları, rayon rəsmiləri, ictimaiyyət nümayəndələri və hərbiçilər iştirak ediblər.

1997-ci il təvəllüdü şəhid Nail Adil oğlu Abbasov Oğuz rayonunda dəfn edilib.

25 yaşlı şəhidimiz doğulub boya-başa çatdığı rayonun Qarabaldır kənd qəbiristanlığında torpağa tapşırılıb.

Dəfn mərasimində rayon rəsmiləri, ictimaiyyət nümayəndələri, hərbiçilər iştirak ediblər. Mərasimdə şəhidin ruhuna hörmət olaraq yaylın atəşi açılıb, ruhuna dualar oxunub.

Ermənistan silahlı qüvvələrinin bölmələri tərəfindən törədilən təxribat nəticəsində şəhid olan əsgər Muradov Bəxtiyar Güloğlan oğlu dəfn edilib.

19 yaşlı şəhidimizin nəşi Sumqayıt Şəhidlər Xiyabanında torpağa tapşırılıb. Mərasimdə B.Muradovun yaxınları ilə yanaşı, şəhər rəsmiləri, ictimaiyyət nümayəndələri, hərbi yoldaşları və şəhər sakinləri iştirak ediblər.

Azərbaycan Ordusunun şəhidi və atası dəfn edilib. Ermənistan tərəfinin təxribatı nəticəsində şəhid olmuş Azərbaycan Ordusunun hərbi qulluqçusu, 1997-ci il təvəllüdü Vadim Qocayev və onun atası Alik Qocayev dəfn edilib. Hər iki şəxs Qobustan rayonunun Sündü kənd qəbiristanlığında torpağa tapşırılıb. Mərasimdə ictimaiyyət nümayəndələri, sadə vətəndaşlar iştirak ediblər.

Şəhid Sadiq Əzizlinin nəşi Qaradağda torpağa tapşırılıb. Şəhidimizin nəşi rayon ərazisindəki qəbiristanlıqda torpağa tapşırılıb.

Mərasimdə S.Əzizlinin ailə üzvləri, yaxınları, ictimaiyyət nümayəndələri, sadə vətəndaşlar iştirak ediblər.

Ermənistan tərəfdiyi təxribatlar nəticəsində şəhid olan Rəşad Qasimov dəfn edilib. Cəlilabad rayonunun Alar kənd sakini, 2003-cü il təvəllüdü əsgər Rəşad Qasimovun nəşi əvvəlcə doğulduğu kəndə gətirilib. Onunla doğulduğu evdə vida mərasimi keçirilib. Daha sonra şəhid doğulduğu kənddə torpağa tapşırılıb.

Qeyd edək ki, şəhid R.Qasimov su-bay idi.

2003-cü il təvəllüdü Nihat Mehman oğlu Qasimovun nəşi doğulub boya-başa çatdığı Kiçik Dəhnə kəndinə gətirilərək ailəsinə təhvil verilib. Şəhid kənd qəbiristanlığında torpağa tapşırılıb.

Şəhidin ruhuna hörmət olaraq fəxri qarovul düzülüb və yaylın atəşi açılıb. Şəhid dəfn olunduqdan sonra Azərbaycan bayrağı şəhidin atası Mehman Qasimova təqdim olunub.

Qeyd edək ki, 19 yaşlı Nihat Qasimovun hərbi xidmətini başa vurmağına 17 gün qalmışdı.

Allah vətən uğrunda canından keçən bütün şəhidlərimizə rəhmət etsin!